令和 6年 1 月 25日

各町内会長　　様

音更町長　小野　信次

文書等の配布について（お願い）

発送元 全戸配布 班内回覧

広報広聴課 〇

議会事務局 〇

危機対策課 〇

記

音 広 報 発

　日ごろ、町政の連絡調整に特段の配慮をいただき、誠にありがとうございます。
　町内会あて文書発送日には、町以外の団体の文書等も含めて送付し、ご面倒をおか
けしています。極力限定するよう努力していますが、各団体とも、町政推進のため熱
心にお手伝いをいただいており、一括送付することが色々な面で有益と考え同時送付
していますので、よろしくお願いします。
　今回配布を依頼する文書等の内容は、下記のとおりです。

文書等の名称

広報おとふけ

議会だより

各町内会長

冬季避難所宿泊体験訓練チラシ

担当：広報広聴課広報係（℡：４２－２１１１内線２１６）

※次回の町内会あて文書発送は、２月２２日（木）の予定です。